
Страна 1 од 1 

 

 

Јавно комунално предузеће за водовод и канализацију 

Кнегиње Љубице 1/I, 18000 Ниш, Србија 

тел. 018/502 744, 502 650, факс 018/502 715, 502 612 

e-mail: info@naissus.co.rs, web: www.jkpnaissus.co.rs 

 
Наручилац: ЈКП  за водовод и канализацију „НАИССУС“ Ниш 

Ул. Кнегиње Љубице 1/1, Ниш 

Редни број јавне набавке: 12807/1-1-06 
 

 

ПРЕДМЕТ: Питања и одговори за јавну набавку - Услуге осигурања, обликовану у 4 

(четири) партије (ЈН број 12807/1-1-06)  
 

 

У складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 

124/2012, 14/2015 и 68/2015) обавештавамо Вас о постављеним питањима и одговорима у 

предметном поступку: 

 
 

1. Питање: 
   Molim vas da za postupak javne nabavke broj 12807/1-1-06 – Usluge osiguranja, dostavite sledeće 
dodatne informacije:  

 Namena radnih mašina tačnije, da li su bageri, kombajni samoutovarivači.. 

 Kompresori pod rednim brojem 119 i 120, da li će se registrovati kao poluprikolice, kao i koliko 
iznosi  nosivost 

 Broj i iznos šteta u poslednje 3 godine po vrstama osiguranja 

 
1. Одговор: 

  Радне машине које су наведене у Обрасцу структуре понуђене цене са упутством како да 

се попуни су багери. 

Компресори на наведеним позицијама се региструју као прикључно возило, за њих није 

наведена носивост. Укупна маса компресора на позицији 119 износи 1300 kg, а компресора на 

позицији 120 – 960 kg. 

За тражени период,број и износ штета по врстама осигурања је следећи: 

- Партија 1.2.24.1 –  Осигурање имовине – решено је 110 штета у износу од 7.911.823,00 

динара. 

- Партија 1.2.24.2 –  Обавезно осигурање за штету причињену трећим лицима АО - решено је 8 

штета у износу од 420.801,00 динара. 

- Партија 1.2.24.3 – Осигурање запослених – Пријављене су 22 незгоде. Имајући у виду да 

осигуравајућа кућа накнаде исплаћује директно запосленима који су претрпели штету, 

Наручилац нема увид у износ исплаћених штета и броју позитивно решених пријављених 

незгода.  

- Партија 1.2.24.4 –  Каско осигурање - решено је 12 штета у износу од 270.227,00 динара. 

 

 

 

 

У Нишу, 20.08.2020. године 

 
                                                                                            

                                                                                                   Комисија за јавну набавку бр. 12807/1-1-06
    

    

mailto:info@naissus.co.rs

